Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2023 г. N 757

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ
ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ЭКОНОМИКИ
ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации города Орла
от 03.07.2023 N 3278)

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Утвердить состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики города Орла согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете "Орловская городская газета" и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла
Ю.Н.ПАРАХИН

Приложение
к постановлению
Администрации города Орла
от 21 февраля 2023 г. N 757

[bookmark: P31]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ
ЭКОНОМИКИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации города Орла
от 03.07.2023 N 3278)

	Степанов А.В.
	заместитель Мэра города Орла, председатель комиссии

	Тарасов И.В.
	начальник управления по безопасности администрации города Орла, заместитель председателя комиссии

	Миронов В.М.
	главный специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям управления по безопасности администрации города Орла, секретарь комиссии

	Подкомиссия по рациональному размещению производственных сил:

	Родштейн М.В.
	начальник управления градостроительства администрации города Орла

	Поляков С.В.
	начальник управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла

	Митин С.В.
	заместитель начальника управления экономического развития администрации города Орла

	Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы:

	Филатов С.Н.
	заместитель Мэра города Орла - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла

	Бобкин С.Н.
	заместитель управляющего директора - главный инженер производственное подразделение "Орловская ТЭЦ" филиала ПАО "Квадра" "Орловская генерация" (по согласованию)

	Козьякова Л.И.
	заместитель генерального директора по экономике МПП ВКХ "Орелводоканал"

	Перьков Р.А.
	начальник управления по производству АО "Орелоблэнерго" (по согласованию)

	Чунихин С.Н.
	директор филиала АО "Газпром газораспределение Орел" в городе Орле (по согласованию)

	Подкомиссия по устойчивости торговли и сфер обслуживания

	Сурнова А.Е.
	начальник управления экономического развития администрации города Орла

	Башкатова О.В.
	начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации города Орла

	Подкомиссия по устойчивости социальной сферы

	Минаева О.Ю.
	заместитель начальника отдела социальной поддержки граждан управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла

	Осипенко Л.Е.
	начальник управления культуры администрации города Орла

	Подкомиссия по устойчивости систем управления и связи

	Ивочкин А.М.
	директор МКУ "ЕДДС администрации города Орла"

	Пшеничников А.Н.
	заместитель начальника управления по безопасности администрации города Орла - начальник отдела по делам ГО и ЧС управления по безопасности администрации города Орла

[bookmark: _GoBack]